
 
© „Technology Industries of 
Finland“ ir „Fun Academy“

Technologijų edukacinis projektas

Kvietimas direktoriui
Gerbiamas direktoriau,

mūsų klasei buvo patikėta svarbi ir įdomi misija! Su „Kipo“ komanda išsiruošėme į įdomią kelionę ir 
išvykome į Kipinoi planetą konstruoti judančios ateities mašinos. Tuka, Vaba, Mako ir Soka vedė mus 
įkvepiančiu 7 savaites trukusiu mokymosi procesu.

Subūrėme mažas komandas ir kiekviena jų, naudodama perdirbamas medžiagas, sukūrė savo judančią 
ateities mašiną. Mums prireikė pagalbos ir iš namų: kiekvieną savaitę „Kipo“ komanda davė mums 
nurodymus, kokių medžiagų turime atsinešt. Kartais taip pat gaudavome šiek tiek namų darbų, susijusių 
su savaitės tema. Atlikome puikų darbą!

Šis mokymosi bendradarbiaujant projektas skirtas technologijoms, gamtos mokslams, matematikai, 
tvariam vystymuisi ir tarpasmeniniams įgūdžiams lavinti. Jis padės mums pasiruošti svarbioms XXI 
amžiaus užduotims. Kiekvieno komandos nario indėlis yra vienodai svarbus, todėl mums reikia kiekvieno 
ypatingų įgūdžių. „Kipo“ komandos istorija mums taip pat tai parodė – veikėjai yra visiškai skirtingo 
charakterio ir turi savo stipriųjų bei silpnųjų pusių. Sužinojome, kad skirtingi žmonės gali sudaryti labai 
glaudžią ir efektyvią komandą! Susitelkę ir pasinaudodami kiekvieno asmeninėmis stiprybėmis, mes 
įveikėme šį įdomų ir ambicingą iššūkį.

Mūsų kelionės kulminacija – didžioji šventė, kurioje pristatysime savo mašinas. Kviečiame jus, mūsų 
mokyklos direktorių, į šį svarbų renginį. Nuolat fiksavome savo bendrą kelionę ir mokymosi procesą, tad 
daugiau apie tai sužinosite šventės metu.

Maloniai kviečiame į mūsų šventę.


